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Link do produktu: https://computerlab.pl/logitech-952-000002-czesc-akcesorium-do-mikrofonu-p-264169.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Logitech 952-000002 czes¢/akcesorium do

mikrofonu

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Srednica otworu (min)

Srednica otworu (max)

Ostrzezenia

Grubos¢ blatu (min)

Kompatybilnos$¢ z marka

Grubos¢ blatu (max)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)

Typ produktu

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szerokos¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ produktu

Kolor produktu

Kompatybilnos¢

llos¢

Srednica

356,87 zt

290,14 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRCNSN

952-000002

Logitech

85189000

2,5cm

6,5 cm

Trzymac z dala od dzieci.,Nie otwierac
urzadzenia, aby unikna¢
uszkodzen.,Przechowywac w suchym
miejscu, z dala od wilgoci.

2cm

Logitech

5cm

170 mm

2,72 kg

260 mm

301 mm

Zestaw do montazu

61 mm

280 g

151 mm

151 mm

90 mm

Grafitowy

Rally Mic Pod

1

14,6 cm
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